
MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI

Informe sobre Pasivos Contingentes

 al 31/mar./2024

Rep: rptPasivosContingentes

08/may./2024
12:07 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: SUPERVISOR

“En Cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:”

ImporteCuenta Concepto

7410-01-001 Juana Araceli Castillo Vara $842,864.99

7410-01-002 Francisco Ahumada Garcia $747,245.60

7410-01-003 Arturo Vazquez Mendez $208,073.60

7410-01-004 Justo Orta Fernandez $157,630.40

7410-01-005 Rodolfo Hervert Quezada $202,958.40

7410-01-006 Laura Quezada Priego $471,919.20

7410-01-007 Alfonso Tolentino Campos $42,896.00

7410-01-008 Rodolfo Romero Zuñiga $64,052.80

7410-01-009 Guillermo Zuñiga Meraz $108,076.80

7410-01-010 Maria Isaias Hernandez Lopez $36,561.60

7410-01-011 Gloria Alicia Hervert Lopez $43,355.20

7410-01-012 Raul Gonzalez Rivera $123,356.83

7410-01-013 Manuel Navarro Zavala $48,320.00

7410-01-014 Jesus Mario Zuviri Cruz $55,382.40

7410-01-015 Arcelia Cruz Oviedo $116,272.00

7410-01-016 Jorge Arturo Guerrero Hervert $48,561.60

7410-01-017 Gudelia Aquino Rivera $52,998.40

7410-01-018 Andres Blanco Lara $137,665.60

7410-01-019 Israel Hernandez Cruz $31,580.80

7420-01-001 Juana Araceli Castillo Vara $842,864.99

7420-01-002 Francisco Ahumada Garcia $747,245.60

7420-01-003 Arturo Vazquez Mendez $208,073.60

7420-01-004 Justo Orta Fernandez $157,630.40

7420-01-005 Rodolfo Hervert Quezada $202,958.40

7420-01-006 Laura Quezada Priego $471,919.20

7420-01-007 Alfonso Tolentino Campos $42,896.00

7420-01-008 Rodolfo Romero Zuñiga $64,052.80

7420-01-009 Guillermo Zuñiga Meraz $108,076.80

7420-01-010 Maria Isaias Hernandez Lopez $36,561.60

7420-01-011 Gloria Alicia Hervert Lopez $43,355.20

7420-01-012 Raul Gonzalez Rivera $123,356.83

7420-01-013 Manuel Navarro Zavala $48,320.00

7420-01-014 Jesus Mario Zuviri Cruz $55,382.40

7420-01-015 Arcelia Cruz Oviedo $116,272.00

7420-01-016 Jorge Arturo Guerrero Hervert $48,561.60

7420-01-017 Gudelia Aquino Rivera $52,998.40

7420-01-018 Andres Blanco Lara $137,665.60
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7420-01-019 Israel Hernandez Cruz $31,580.80

$7,079,544.44Total

LIC. LUIS FERNANDO HERBERT ORTA C.P. OCTAVIO GARCIA GUERRERO

TESORERO MUNICIPAL      PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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